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ПРОТОКОЛ  № 74
від  20.12.2017 р. 
м. Миколаїв
Засідання постійної комісії
міської ради з питань економічної і
інвестиційної політики, планування,
бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку

Присутні депутати Миколаївської міської ради VII скликання:
голова комісії:  Бернацький О.В.
[bookmark: _GoBack]секретар комісії: Ласурія С.А.
члени комісії: Апанасенко В.В., Горбуров К.Є., Грозов А.А., Зоткін П.С., Кантор С.А., Карцев С.М., Мішкур С.С.
Відсутні депутати Миколаївської міської ради VII скликання – члени комісії: Горбенко Н.О.,Танасевич З.М., Янков В.С.

Запрошені та присутні: Казакова Т.В. – секретар Миколаївської міської ради; Малікін О.В. – депутат Миколаївської міської ради VII скликання; Панченко Ф.Б. – депутат Миколаївської міської ради VII скликання; Андрієнко Ю.Г., Диндаренко С.І., Криленко В.І., Омельчук О.А., Садиков О.В., Степанець Ю.Б., Литвинова Ю.А., Дем’янов О.Є., Шаповалова І.О. – кандидатури заступників міського голови, керуючого справами виконавчого комітету та персонального складу виконавчого комітету Миколаївської міської ради; Бондаренко С.М. – директор департаменту праці та соціального захисту населення Миколаївської міської ради.
Представники ЗМІ: Дьячкова Д. – «Podrobnosti.mk.ua»; Казора І. – «Шиповник»; Середа К. – «НикВести»; Стеценко О. – «Новости-N»; Якимчук А. – «Свідок.іnfo».
	
ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Обрання секретаря комісії на засідання комісії 20.12.2017.
2. Організаційно-правові питання.
(Доповідачі: Казакова Т.В. – секретар Миколаївської міської ради; Андрієнко Ю.Г., Диндаренко С.І., Криленко В.І., Омельчук О.А., Садиков О.В., Степанець Ю.Б., Литвинова Ю.А., Дем’янов О.Є., Шаповалова І.О. – кандидатури заступників міського голови, керуючого справами виконавчого комітету та персонального складу виконавчого комітету Миколаївської міської ради)
3. Розгляд заяв та звернень до комісії.
(Доповідачі: Бондаренко С.М. – директор департаменту праці та соціального захисту населення Миколаївської міської ради).

Слухали:1. Обрання секретаря комісії на засідання комісії 20.12.2017.

В обговоренні взяли участь:
- Бернацький О.В., який запропонував обрати секретарем комісії на засідання комісії 20.12.2017 Ласурію С.А.

Рекомендовано: Обрати секретарем комісії на засідання комісії 20.12.2017 Ласурію С.А.

Голосували: «за» - 9;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.

Слухали: 2. Організаційно-правові питання.

В обговоренні взяли участь:
- Казакова Т.В., яка запропонувала членам постійної комісії розглянути та погодити кандидатури заступників міського голови, керуючого справами виконавчого комітету Миколаївської міської ради та персонального складу виконавчого комітету Миколаївської міської ради. Також нею було зазначено, що Криленко В.І. пропонується на посаду заступника міського голови з питань соціальної сфери, Андрієнко Ю.Г. – з земельних питань та архітектури, Диндаренко С.І. – з економічних питань та фінансів, Омельчук О.А. – з питань управління енергоефективністю, Садиков О.В. – з транспортних питань, Степанець Ю.Б. – з питань житлово-комунального господарства, Литвинова Ю.А. пропонується на посаду керуючого справами виконавчого комітету Миколаївської міської ради.

- Андрієнко Ю.Г., Диндаренко С.І., Криленко В.І., Омельчук О.А., Садиков О.В., Степанець Ю.Б., Литвинова Ю.А., Дем’янов О.Є., Шаповалова І.О., які висловили своє бачення щодо подальших їх дій на запропонованих посадах.

- Апанасенко В.В., який зазначив що пропозиції щодо кандидатур заступників міського голови, керуючого справами виконавчого комітету Миколаївської міської ради та персонального складу виконавчого комітету Миколаївської міської ради були отримані членами фракції 15.12.2017, проте детальна інформація щодо даних кандидатур не була надана, тому ним було внесено пропозицію прийняти вищезазначені пропозиції до відома, надати на розгляд депутатів інформацію по кожній кандидатурі та обговорити дані питання на засіданнях фракцій. 
	
- Бернацький О.В., який зазначив, що в діючій структурі виконавчих органів Миколаївської міської ради передбачено наявність лише одного першого заступника міського голови та повідомив, що при погодженні двох перших заступників міського голови потрібно спочатку змінити структуру. Якщо запропонована структура є тимчасовою, то необхідно рекомендувати виконавчому комітету доопрацювати діючу структуру (до 15.02.2018), затвердити її, а потім вже приймати рішення щодо заступників міського голови. Також ним було запропоновано рекомендувати, згідно діючої структури, вивести певних заступників міського голови та на заміну ввести інших.

- Кантор С.А., який запропонував рекомендувати погодити вищезазначені кандидатури в тому вигляді, який запропонований секретарем міської ради, за умови створення правової форми їх посад.

Рекомендовано: 
1. Погодити запропоновані кандидатури заступників міського голови та керуючого справами виконавчого комітету Миколаївської міської ради, які було надано секретарем міської ради Казаковою Т.В., в зв’язку з розумінням необхідності формування нової команди.
2. Пропозиції секретаря міської ради Казакової Т.В., в частині погодження персонального складу виконавчого комітету Миколаївської міської ради прийняти до відома, адже дане питання додатково буде опрацьовано на засіданнях фракцій.
	
Примітка: Рекомендації на голосування не ставилися. В частині погодження кількості перших заступників міського голови єдина рекомендація не була прийнята. 

Слухали: 3. Розгляд заяв та звернень до комісії.

3.1. Звернення департаменту праці та соціального захисту населення Миколаївської міської ради за вихідним №09.4872/04 від 19.12.2017 (додається) щодо погодження рішення виконавчого комітету Миколаївської міської ради про перерозподіл видатків загального фонду бюджету на 2017 рік у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених головному розпоряднику бюджетних коштів – департаменту праці та соціального захисту населення Миколаївської міської ради за рахунок коштів місцевого бюджету на надання компенсаційних виплат на пільговий проїзд окремих категорій громадян на виконання заходів Програми «Соціальний захист» на 2017-2019 роки. 

Рекомендовано: Погодити рішення виконавчого комітету Миколаївської міської ради №1024  від 19.12.2017 «Про перерозподіл видатків на 2017 рік департаменту праці та соціального захисту населення Миколаївської міської ради у межах загального обсягу бюджетних призначень».

Голосували: «за» - 7;  «проти» - 0; «утрималися» - 0.
Примітка: під час голосування Апанасенко В.В. та Ласурія С.А. були відсутні.




Голова комісії 								О.В. Бернацький

Секретар комісії								С.А. Ласурія		
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